ARKA 122,23*141,12*11,9

868047503
7804 0 20 Ad 200,00 TRY HARİÇ 4.000,00 TRY

CORTECO (66,67*89,3*10)(FPM
BAVISLRDX7) KRANK MİLİ KEÇESİ
FORD ESCORT VII ESTATE (GAL- ANL)
1.8 D (95 - 99)

CRT120155
52 0 18 Ad 370,00 TRY HARİÇ 6.660,00 TRY

TOPLAM 0 58 970,00 TRY 18660.000 TRY
YALNIZ:ON SEKIZ BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.660,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.